
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXI/445/2023 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu w kwocie 1 037 300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 1 045 939 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu w kwocie 8 639 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 3316



Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr IV/31/2024

 Rady Powiatu w Lubaczowie 
z dnia 19 lipca 2024 r.

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 r. 

750 - Administracja publiczna 75095 - Pozostała działalność

2057 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 214 400

2059 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 53 600

6207 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 459 200

6209 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 114 800

758 - Różne rozliczenia
75806 - Część rozwojowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa dla jednostek samorządu
terytorialnego

195 300

Razem: 1 037 300

1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3316



Załącznik Nr  2
 do Uchwały Nr IV/31/2024

Rady Powiatu w Lubaczowie 
 z dnia 19 lipca 2024 r.

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 r.
Dział Rozdział  Paragraf Kwota zwiększenia 

600- Transport i łączność 60014 - Drogi powiatowe publiczne

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych (Opracowanie
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1640R Paary -
Granica województwa - Narol - 120 540 zł, opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1641R Lipsko - Granica
województwa - Brzeziny - 14 760 zł.)

135 300

710 - Działalność usługowa 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4300 - Zakup usług pozostałych 8 639

750 -Administracja publiczna 75095 - Pozostała działalność

4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 126 400

4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 31 600

4307 - Zakup usług pozostałych 40 000

4309 - Zakup usług pozostałych 10 000

4707 -Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48 000

4709 -Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000

6067- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 459 200

6069- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 800

921 - Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 92118 - Muzea 2480- Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000

Razem:
1 045 939

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3316



Załącznik Nr  3
do Uchwały Nr IV/31/2024

  Rady Powiatu w Lubaczowie
 z dnia 19 lipca 2024 r.

Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2024 r. 

Dział Rozdział  Paragraf Kwota zmniejszenia

700 - Gospodarka mieszkaniowa 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 4300 - Zakup usług pozostałych 8 639 

8 639 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3316


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-24T12:18:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




